



Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6.09.2022 № 257

с. Алексеевка

О внесении изменений и в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 17.11.2020 № 273 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021-2025 годы»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 17.11.2020 № 273,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 17.11.2020 № 273 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021-2025 годы», (официальный сайт Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области 17.11.2020г., 16.02.2021г., 24.12.2021г., 14.01.2022г., 30.03.2022г., 13.07.2022г.) следующие изменения:

в муниципальной программе «Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021-2025 годы» (далее - Муниципальная программа):

в паспорте Муниципальной программы:

в разделе «Объем и источники финансирования программы»:

в абзаце втором сумму «99 029,5» заменить суммой «100 892,1»;

в абзаце четвертом сумму «26 390,6» заменить суммой «28 040,2»;

в абзаце пятом сумму «19 824,1» заменить суммой «19 930,6»;

в абзаце шестом сумму «20 152,7» заменить суммой «20 259,2».

в разделе 2 «Цели, задачи и целевые показатели Программы»;

в таблице:

в графе 5 «2022 год» сумму «2 327,2» заменить «2 472,7»;

в графе 6 «2023 год» сумму «1 748,9» заменить «1 758,3»;

в графе 7 «2024 год» сумму «1 778,7» заменить «1 788,1»;

в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

в абзаце первом сумму «99 29,5» заменить «100 892,1»;

в абзаце шестом сумму «26 390,6» заменить «28 040,2»;

в абзаце восьмом сумму «2 090,3» заменить суммой «3 739,9»;

в абзаце девятом сумму «19 821,1» заменить суммой «19 930,6»;

в абзаце одиннадцатом сумму «1 961,1» заменить суммой «2 067,6»;

в абзаце двенадцатом сумму «20 152,7» заменить суммой «20 259,2»;

в абзаце четырнадцатом сумму «1 961,1» заменить суммой «2 067,6»;

приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное

опубликование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
района Алексеевский



Г.А. Зацепина

К муниципальной программе «Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021-2025 годы»

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ



мероприятий муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021-2025 годы»

№ п/п	Наименование программного мероприятия	Срок реализации	Объемы финансирования по годам, тыс. рублей					Исполнитель	Источники финансирования
			2021	2022	2023	2024	2025		
Цель									
Задача: Исполнение собственных полномочий и отдельных переданных государственных полномочий Самарской области и создание условий для эффективной бесперебойной деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области									

1	Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области	2021-2025 гг.	18 874,4	21 529,7	16 462,0	16 790,6	7311,0	Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области	Местный бюджет
2	Обеспечение деятельности Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области 2021-2025 гг.	2021-2025 гг.	0,0	1 417,1	0,0	0,0	0,0	Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области	Областной бюджет
3	Обеспечение деятельности административной комиссии	2021-2025 гг.	485,0	485,0	485,0	485,0	0,0	Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области	Областной бюджет
4	Обеспечение деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	2021-2025 гг.	517,2	549,8	560,8	560,8	0,0	Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области	Областной бюджет
5	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан	2021-2025 гг.	248,4	264,0	269,2	269,2	0,0	Администрация муниципального района	Областной бюджет

6	Обеспечение деятельности архивного отдела	2021-2025 гг.	209,0	208,0	208,0	208,0	0,0	района Алексеевский Самарской области	Областной бюджет
7	Обеспечение деятельности в сфере охраны труда	2021-2025 гг.	502,4	534,1	544,6	544,6	0,0	Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области	Областной бюджет
8	Обеспечение деятельности в сфере охраны окружающей среды	2021-2025 гг.	262,2	137,4	0,0	0,0	0,0	Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области	Областной бюджет
9	Обеспечение деятельности Собрании представителей муниципального района Алексеевский Самарской области	2021-2025 гг.	2 101,7	1 701,3	1000,0	1000,0	805,0	Собрание представителей муниципального района Алексеевский Самарской области	Местный бюджет
10	Обеспечение деятельности Собрании представителей муниципального района Алексеевский Самарской области	2021-2025 гг.	0,0	118,5	0,0	0,0	0,0	Собрание представителей муниципального района Алексеевский Самарской области	Областной бюджет
11	Обеспечение деятельности МКУ Управление культуры»	2021-2025 гг.	944,8	1 069,3	401,0	401,0	401,0	МКУ Управление культуры»	Местный бюджет
12	Обеспечение деятельности МКУ Управление культуры»	2021-2025 гг.	0,0	26,0	0,0	0,0	0,0	МКУ Управление культуры»	Областной бюджет
Всего по программе			24 145,1	28 040,2	19 930,6	20 259,2	8517,0		
Средства местного бюджета			21 920,9	24 300,3	17 863,0	18 191,6	8517,0		
Средства областного бюджета			2 224,2	3 739,9	2 067,6	2 067,6	0,0		